
UCHWAŁA NR IX/94/19
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr  VIII/83/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia na terenie miasta Bielsk Podlaski konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 2020 rok

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VIII/83/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia na terenie miasta Bielsk Podlaski konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 3011) wprowadza 
się następujące zmiany:

1. § 2. ust.2 przyjmuje brzmienie:

„Propozycja projektu wnioskowanego do zrealizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego 
musi być poparta przez grupę co najmniej 15 mieszkańców Miasta Bielsk Podlaski. Propozycje 
są zgłaszane na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 
Podpisanie przez pomysłodawcę Formularza zgłoszenia projektu jest równoznaczne 
z podpisem osoby popierającej projekt.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Roszczenko

Id: E1DF42A2-5605-4DBB-957C-4F12E8B9A11D. Podpisany Strona 1




